
 

POSTANOWIENIE NR 120/2020 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca  

2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu poznańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 457  

do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Osiedlowy, ul. Zjednoczenia 4, 62-003 Biedrusko: 

 

1. Stefan Filipiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Biedrusko 

2. Wirginia Karkutt-Banaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko 

3. Agnieszka Miklaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Biedrusko 

4. Katarzyna Urszula Orłow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko 

5. Krystian Robert Piechocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Biedrusko 

6. Michał Serdyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Biedrusko 

7. Stanisław Jan Zabłocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Biedrusko 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół im. Ojca Mariana Żelazka, ul. Szkolna 3, 62-001 

Chludowo: 

 

1. Sławomir Rafał Bielawowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Chludowo 

2. Ilona Zofia Halec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golęczewo 

3. Katarzyna Hozenberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chludowo 

4. Zbigniew Waldemar Krokos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko 

5. Tomasz Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chludowo 

6. Anna Agnieszka Pietrzyk-Mańdziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielątkowo 

7. Agnieszka Maria Spychała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chludowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Wojciecha Bogusławskiego 

36, 62-002 Suchy Las: 

 

1. Karola Justyna Jankowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Suchy Las 

2. Kacper Kryłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

3. Dawid Kryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Suchy 

Las 

4. Olga Katarzyna Mroczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko 

5. Danuta Bogumiła Pelz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

6. Małgorzata Słowiakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

7. Roma Anna Walkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Biedrusko 

8. Piotr Wikarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Suchy Las 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Wojciecha Bogusławskiego, ul. Szkolna 15, 

62-002 Suchy Las: 

 

1. Krystian Banaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko 

2. Kazimierz Ciślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chludowo 

3. Alicja Magdalena Kowalczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Poznań 

4. Marika Anna Kruszona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Oborniki 

5. Patryk Franciszek Macioszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

6. Dorota Perlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchy Las 

7. Anna Rybarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

8. Filip Dariusz Słowiakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Poziomkowa 11, 62-

002 Suchy Las: 

 

1. Andrzej Tadeusz Baczyżmalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

2. Marcin Gabriel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

3. Sławomir Wojciech Janiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chludowo 

4. Anna Małgorzata Łokaj-Kowalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

5. Dagny Dorota Perlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchy Las 

6. Anna Siejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

7. Ewelina Małgorzata Słodecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lusowo 

8. Danuta Maria Tylińska-Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica osiedlowa, Złotniki Plac Grzybowy 16, 62-002 Suchy Las: 

 

1. Jakub Brodowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

2. Maciej Piotr Gronowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Suchy Las 

3. Kacper Klause, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chludowo 

4. Agnieszka Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

5. Monika Maria Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

6. Iwona Sztompka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

7. Kacper Tymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica osiedlowa, Złotniki ul. Żukowa 14, 62-002 Suchy Las: 

 

1. Aleksandra Maria Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

2. Filip Krzysztof Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

3. Barbara Renata Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

4. Bożena Kazimiera Skrobała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Złotniki 

5. Zuzanna Agnieszka Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki 

6. Anna Śpiewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Suchy Las 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Suchy Las 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Golęczewo ul. Dworcowa 61A, 62-001 Chludowo: 

 

1. Agnieszka Ancuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golęczewo 

2. Katarzyna Kachel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Golęczewo 

3. Klaudia Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golęczewo 

4. Natalia Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Golęczewo 

5. Weronika Elżbieta Śpitalniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golęczewo 

6. Mikołaj Świerkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chludowo 

7. Maciej Wachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golęczewo 

 

  


